
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 11/2018. (XII. 12.) MEKH rendelete 

a rendszerüzemeltetési díjból származó árbevétel megosztására vonatkozó kiegyenlítő fizetésekről 

szóló 1/2015. (II. 13.) MEKH rendelet módosításáról 

 

A földgázellátásról szóló 2008. évi XL. törvény 133/A.  § 8.  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a  Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi XXII. törvény 12.  § 

b)  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

1. § A  rendszerüzemeltetési díjból származó árbevétel megosztására vonatkozó kiegyenlítő 

fizetésekről szóló 1/2015. (II. 13.) MEKH rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

2. § Ez a rendelet 2019. január 1-jén lép hatályba.  

Dr. Dorkota Lajos  

s. k., elnök  

 

 

1. melléklet a 11/2018. (XII. 12.) MEKH rendelethez 

„2. melléklet az 1/2015. (II. 13.) MEKH rendelethez 

 

A 8. § (4) bekezdése szerinti, a kapacitásdíjból származó előzetes havi kiegyenlítő fizetések mértéke 

 

  A B 

1  A 2. § (4) bekezdés a) pontja 
szerint befizetésre kötelezett 

A 2. § (4) bekezdés b) pontja 
szerint kifizetésre jogosult 

2 Engedélyes megnevezése FGSZ Földgázszállító Zrt Magyar Gáz Tranzit Zrt. 

3 Kiegyenlítő összeg mértéke, Ft 336 298 000 –336 298 000 

 


